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BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA 10 NNIABAHMIO

@z MAD WAVE CLASSIC _Mocksa

YKeHuwwmHbl, 400m BosibHbIl CTUAb

8-9 ATNPENA 2023
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loa poxnexusa 2006 - 2010

CTapToBblii NPOTOKO

Hopmatne MC 12 +: 4:29.00 / Hopmatus KMC 10 +: 4:44.00 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 5:02.00 / Hopmatus Il pa3spsg 9 +: 5:43.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 6:27.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 7:38.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 8:49.00 /

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 10:00.00

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 6

3
4

5

FTEPACMOBA EnunsaseTta
KYTM/TIMHOBA Bepa
AKYHWHA AHHa

3annbiB 2 n3 6

1

co~NOOULhWN

FTEPACMOBA AneHa

LIAPEFOPO/JLIEBA EkatepuHa

BEOPVCOBA Bapsapa
KPACHOIMEEBA [apbs
BEHEL MonnHa
C/IEMNOKYPOBA WpuHa
MAPUVHOBA EkatepuHa
ANEKCEEHKO Bapsapa

3annbiB 3 n3 6

o

© O~NOO A~ WDNPRP

'YCEBA MapuHa
MNCYTIOBA CycaHHa
BE33YBOBA Cothbst
TPYLWEYKMHA Acsa
[OYBOBA Enunsaseta
LUNEHCKAA AHHa
KONECHWIK KOnusa
BEHEBCKAA AHacTtacus
PAONHCKAA Ennsaeseta
BYOAHCKAA BepoHuka

3annbiB 4 n3 6

© oo~NOOh~wWNPEFEO

MBAHEHKO VpuHa
FONMKOBA Enusaseta
MPAXEHLIEBA Codiusa
LWAPA®YTANHOBA Codthbs
NNIOBIMOBA Coduis
KY3HELLOBA Mapusa
MNKNHA fOapba
3AKNPOBA Codibst
EBCEEHKOBA Harasbs
FMEBOBA ExatepuHa
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2010 1
2010 1
2010 1

2010 1
2010 1
2010 1
2009 1
2010 1
2009 1
2010 1
2010 1

2009 1
2010 1
2010 1
2010 |1
2008 1
2010 1
2010 1
2010 1
2008 |
2010 1

2009 1
2008 |
2010 |1
2010 |1
2009 |
2009 |
2010 1
2009 |1
2008 |
2010 1

KomaHga

PCCL, AxyTck
MKCLLOP "BocTtok", MockBa
MKCLLOP "BocTtok", MockBa

CK "HentyH", Banatumxa

MATI "XoBpuHo", Mocksa

CLl "Onumn", ®pA3nHo
CK"BOCBO/A", CaHkT-INeTepbypr
CK "OuHamo", MockBa

ClW "fenbgmH", CaHkT-MNeTepbypr
MATI "KOxHbIN", MocKBa

MKCLU "3eneHorpag”, Mockea

CLUOP no BBC, Py3a

MBYC OCLUOP, OanHuyoBo

CL "Onumn", ®pA3nHo

CL "Onumn", ®pA3nHo

APO Oro "B®CO "AuHamo", AcTpaxaHb
CLUOP "tOM "CKU®bI", MockBa

CLUOP "HOM "CKU®bI", MockBa

AHO LICM, Mocksa

AHOCL "Onumn”, KoHakoBo

CK "AuHamo", MockBa

MKCLUOP "3anag" - XXemuyxuHa, Mocksa
CLUOP "Mocksuy", Mocksa

MATI "XoBpurHo", Mocksa

CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa

MBY "CLUOP no nnaBaHnio", MbITULLN
MATI "XoBpurHo", Mocksa

CLU "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr

CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa

AHO LICI1, Mocksa

CLUOP "MockBuy", Mocksa

3aAB0OYHOE BpeEMS

6:30.00
5:50.00
5:58.00

5:40.00
5:35.51
5:30.00
5:20.00
5:27.00
5:30.00
5:37.00
5:40.31

5:16.00
5:14.00
5:10.30
5:10.00
5:08.00
5:08.00
5:10.00
5:11.00
5:15.00
5:20.00

5:05.69
5:02.00
5:00.00
4:59.00
4:57.00
4:58.00
5:00.00
5:01.88
5:03.00
5:07.87

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash

Meet Manager, 11.75640

MAD
WAVE
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3annbiB 513 6

CYPKOBA fApocnasa
PUTNHA BepoHuka
CEPKOBA AHHa
KPEMEHELKAA AHHa
AKMMOBA EnusaseTta
NBICAYEBA Kupa
BAJTMEBA [JasHa
TOHYAP Bepa

KPOT BukTopus
3AVILEBA EnusaseTa

© oo~NOoOOA~ WNPEFO

3annbiB 6 U3 6
HWKOHOBA Buktopus
TPA3HOBA AHHa
MBAHOBA KceHus
ObAKOBA Codoms
XANNAK Banepust
YYTMPOBA AHTOHMHA
MBO3AEBA Anuca
N'Y3SAHOBA Mapus
MOIMNOBA AHHa
KOMAPOBA Mapus
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2008
2010
2010
2010
2007
2008
2010
2009
2010
2006

2008
2009
2006
2008
2007
2008
2006
2008
2008
2010

BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA 10 NNIABAHMIO

@z MAD WAVE CLASSIC _Mocksa

OuncTtaHumsa 19, XXeHuwmHbl, 400m BosibHbI CTUb

KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC

8-9 ATNPENA 2023

MKCLUOP "3anag" - )XemuyxunHa, Mocksa

CL "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP Ne 1, BopoHex
MKCLLOP "BocTok", Mocksa

CLU "YepHoronoska", YepHorosnoska

MKCLLOP "BocTtokK", MockBa
CK RSO SwimTeam, LixuHBan
CK "OuHamo", MockBa

MKCLU "3eneHorpag”, Mockea
AC "BocTok", OpexoBo-3yeBo

JHOCLU "HFOHocTb", HoBbI YpeHroii
CLLUOP "MockBuny", Mocksa

CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa
CK"AunHamo", MockBa

CLLUOP "HOHOCTb MockBbI", MOCKBa
CK "nHamo", Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBbl", MockBa
MKCLUOP "BocTtok", MockBa
CLUOP "Mocksuy", Mocksa

CLUOP "HOHoCTb MockBbl", MockBa
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MHHWCTEPCTBO CNOPTA
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4:56.00
4:55.00
4:50.40
4:50.00
4:48.00
4:48.12
4:50.00
4:53.00
4:55.88
4:56.04

4:46.90
4:46.29
4:42.00
4:29.50
4:28.82
4:29.50
4:32.00
4:45.00
4:46.80
4:48.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHO perucTpaumy BpeMeHu
ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.75640
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